
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«10» ноября  2017 г.                  № 207-О 

 
Об утверждении требований к организации и проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по основам безопасности жизнедеятельности  

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году  

 
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 

жизнедеятельности на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году, 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                                   Е.В. Рябцева  

 
 

 


